別紙様式第１号（要領第５関係）
第　　　　号
平成   年  月  日

　公益財団法人沖縄県畜産振興公社
　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（生産者名又は代表者名）

平成　　年度沖縄県肉用牛一貫経営支援事業参加申請書

　平成   年度において、沖縄県肉用牛一貫経営支援事業に参加したいので、沖縄県肉用牛一貫経営支援事業業務方法書第５の規定に基づき申請書を提出します。

記

　１．牛舎の所在地
　　　沖縄県

　２．繁殖雌牛飼養頭数

　　　　　　　　　　頭

３．経営体内繁殖者氏名

	氏名
	続柄

[bookmark: _GoBack]　　※自家産の確認のため登記書の繁殖者氏名と突き合わせ確認します。

[bookmark: _Hlk484501631]４．振込金融機関名等
	　金融機関名

	　支店名

	　預金の種類

	　口座番号

	口座名義人名

　　※事業申請者と口座名義人名を一致させてください。

[bookmark: _Hlk484504372]別紙様式第２号（要領第７関係）
第　　　　号
平成   年  月  日

　公益財団法人沖縄県畜産振興公社
　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（生産者名又は代表者名）

平成　　年度沖縄県肉用牛一貫経営支援事業実績報告書
（第　　回目）

　平成　　年　月　日付け沖畜公第　　　号により事業参加承認通知のあった平成   年度沖縄県肉用牛一貫経営支援事業について、下記のとおり実施したので、沖縄県肉用牛一貫経営支援事業業務方法書第７の規定に基づき実績を報告します。
　なお、併せて奨励金を請求します。

記

１．奨励金の精算
　　　　　　　　　　                                         （単位：頭、円）
	対象頭数
	奨励金単価
	奨励金合計額

	　　　　　頭
	　30,000 円
	　　　　　　　　円

　２．添付書類
　　①肥育牛台帳（別紙１）
　　②その他理事長が必要と認める書類

[bookmark: _Hlk484504470]別紙様式第３号（要領第１０の１関係）
第　　　　号
平成   年  月  日

　公益財団法人沖縄県畜産振興公社
　理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（生産者名又は代表者名）

　　　平成　　年度沖縄県肉用牛一貫経営支援事業に係る奨励金交付対象牛
　　　事故報告書

　平成   年度沖縄県肉用牛一貫経営支援事業に係る奨励金対象牛に事故があったので、沖縄県肉用牛一貫経営支援事業業務方法書第10の１の規定に基づき、下記のとおり報告します。

記

[bookmark: _Hlk484590715]　１．奨励金対象牛の事故明細

	[bookmark: _Hlk483821966]事故発生
年月日
	奨励金
対象年度
	事故の
種類※
	名号
	個体
識別番号

　　※事故の種類は肺炎、腎炎、尿毒症等具体的に記入

　２．添付書類
①診断書または検案書
②その他理事長が必要と認める書類